ҠАРАР                                   №130                          РЕШЕНИЕ

           10 ноябрь  2014 й.                                                      10  ноября  2014г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от «28» ноября 2012 года №66                            «Об установлении земельного налога»

         В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации Совет  сельского  поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

решил:

      1. Исключить абзац третий пункта 8 решения Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2012 года №66 «Об установлении земельного налога».

        2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2014 года.

       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского поселения
Ижбердинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                  Ибрагимов Н.Б.